



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gismo ApS

Strandvejen 59, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 28 12 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Slim Isaksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gismo ApS
Strandvejen 59, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 28 12 25
Stiftet: 23. marts 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Slim Isaksen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive natklubben 7th Heaven CPH, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 808 t.kr. mod 4.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.451 t.kr. mod -1.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Det store underskud skyldes, at natklubben har været lukket det meste af 2020 grundet Covid-19. Som følge heraf var underskuddet ventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. 31.12.2020, hvor egenkapitalen udgjorde -6.228 t.kr. Af selskabets gæld pr. 31.12.2020 udgjorde 7.101 t.kr. gæld til hovedpartshaver, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer.

Selskabet forventes herefter ikke at få problemer med den fortsatte drift, og egenkapitalen forventes retableret over de kommende år via egen indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	807.617	4.068.275
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-75.667	-383.377
Andre eksterne omkostninger	-2.196.140	-3.338.217
Bruttoresultat	-1.464.190	346.681
1 Personaleomkostninger	-841.505	-1.208.700
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.603	-34.603
Driftsresultat	-2.340.298	-896.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.214	-88.902
Resultat før skat	-2.450.512	-985.524
3 Skat af årets resultat	0	-345.191
Årets resultat	-2.450.512	-1.330.715
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.450.512	-1.330.715
Disponeret i alt	-2.450.512	-1.330.715



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.541	103.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.541</u>	<u>103.144</u>
5 Deposita	1.172.102	1.336.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.102</u>	<u>1.336.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.240.643</u>	<u>1.439.483</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.323	54.213
Varebeholdninger i alt	<u>110.323</u>	<u>54.213</u>
Andre tilgodehavender	0	37.299
Periodeafgrænsningsposter	105.728	123.994
Tilgodehavender i alt	<u>105.728</u>	<u>161.293</u>
Likvide beholdninger	81.525	175.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.576</u>	<u>390.728</u>
Aktiver i alt	<u>1.538.219</u>	<u>1.830.211</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Overført resultat	-6.358.721	-3.908.209
Egenkapital i alt	-6.228.721	-3.778.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.101.300	4.943.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.101.300	4.943.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.124	212.963
Anden gæld	195.516	452.448
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.640	665.411
Gældsforpligtelser i alt	7.766.940	5.608.420
Passiver i alt	1.538.219	1.830.211
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	-2.577.494	-2.447.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.330.715	-1.330.715
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	-3.908.209	-3.778.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.450.512	-2.450.512
	130.000	-6.358.721	-6.228.721



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	831.380	1.207.319
Andre omkostninger til social sikring	6.532	4.607
Personalemkostninger i øvrigt	3.593	-3.226
	<u>841.505</u>	<u>1.208.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110.214	88.902
	<u>110.214</u>	<u>88.902</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	345.191
	<u>0</u>	<u>345.191</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.409.320	2.409.320
Kostpris 31. december 2020	<u>2.409.320</u>	<u>2.409.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.306.176	-2.271.573
Årets afskrivninger	-34.603	-34.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.340.779</u>	<u>-2.306.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.541</u>	<u>103.144</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	1.336.339	1.129.120
Tilgang i årets løb	588.876	1.571.374
Afgang i årets løb	<u>-753.113</u>	<u>-1.364.155</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.172.102</u>	<u>1.336.339</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>1.172.102</u>	 <u>1.336.339</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-3.908.209	-2.577.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.450.512</u>	<u>-1.330.715</u>
	<u>-6.358.721</u>	<u>-3.908.209</u>
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter, samlet leasingforpligtelse udgør t.kr. 89 pr. 31.12.2020.		
Selskabet har indgået lejekontrakter, samlet lejeforpligtelse udgør t.kr. 9.398 pr. 31.12.2020.		


